
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Анѓелковиќ Бобан Ева 75.00 Толи Зордомис Куманово

2 Атанасовска Ивица Анастасија 75.00 Крсте Мисирков Куманово

3 Бекировска Горан Сенада 75.00 Христијан Тодоровски Карпош Ранковце

4 Димковска Дејан Ангела 75.00 11 Октомври       Куманово

5 Кузмановска Далибор Мелани 75.00 Кочо Рацин         Куманово

6 Маџовска Радивој Константина 75.00 Јоаким Крчоски К.Паланка

7 Мишевска Игор Анабела 75.00 Христијан Карпош Куманово

8 Младеновска Виктор Мила 75.00 11 Октомври       Куманово

9 Петковиќ Христе Наталија 75.00 Толи Зордомис Куманово

10 Петровска Тоде Матеја 75.00 Кочо Рацин Куманово

11 Пешовска Трајче Викторија 75.00 Христијан Тодоровски Карпош Ранковце

12 Спасовска Игорче Евгенија 75.00 Христијан Тодоровски Карпош Ранковце

13 Стефановска Дејан Ангела 75.00 Крсте Мисирков Куманово

14 Стојковиќ Горан Милица 75.00 Кочо Рацин Куманово

15 Тасевска Столе Сара 75.00 Браќа Миладиновци Куманово

16 Цветановска Саше Ангела 75.00 Христијан Тодоровски Карпош Драгоманце

17 Стојановска Бобан Анастасија 74.81 Кочо Рацин Куманово

18 Стојановска Предраг Стефани 74.81 Браќа Рибар с.Табановце

19 Величковска Зоран Викторија 74.62 Магдалена Антова Куманово

20 Ѓорѓевиќ Игор Анѓелина 74.62 Христијан Карпош Куманово

21 Бошковска Љупчо Евгенија 74.37 Јоаким Крчоски К.Паланка

22 Николовска Саша Јована 74.19 Вук Караџиќ Куманово

23 Алексовска Живко Теа 74.04 Крсте Мисирков Куманово

24 Ранковска Бобе Емилија 73.98 Христијан Карпош с.Младо Нагоричане

25 Давидовска Драган Ева 73.67 Браќа Миладиновци Куманово

26 Костовска Дејан Теодора 73.54 Вук Караџиќ Куманово

27 Емини Себастијан Фетија 73.42 Браќа Миладиновци Куманово

ЛИСТА
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Медицинска сестра

(прво пријавување) 16,17,18 и 19 јуни 2020 година

Р
ед

е
н

 б
р

о
ј

Презиме, татково име и име на 

ученикот

В
к

у
п

н
о

 п
о

ен
и

Завршено основно училиште



28 Миладиновска Лале Лора 73.31 Христијан Карпош Куманово

29 Ваљавичарска Александар Ирена 73.21 Карпош с.Уминдол

30 Краљевска Игор Јована 73.16 Кочо Рацин Куманово

31 Алексовска Диме Ивона 72.89 Магдалена Антова Куманово

32 Стојановски Сашко Дамјан 72.18 Јоаким Крчоски К.Паланка

33 Трајковски Сашко Теодор 72.05 11 Октомври       Куманово

34 Станојковиќ Новица Исидора 72.00 11 Октомври       Куманово

35 Митровска Роберт Анастасија 71.91 Карпош с.Уминдол

36 Тонева Марјан Михаела 71.83 Јоаким Крчоски К.Паланка

37 Велковска Горан Кристина 71.75 Магдалена Антова Куманово

38 Маневска Мирче Валентина 71.31 Браќа Миладиновци Куманово

39 Насевска Оливер Анѓела 71.12 Браќа Рибар с.Табановце

40 Тихомировска Игор Софија 70.76 Христијан Карпош Куманово

41 Анѓеловска Игор Дафина 70.59 Толи Зордомис Куманово

42 Крстевска Драган Ива 70.47 Битолскиот Конгрес с. Лопате

43 Димитриевска Јовица Мелани 70.37 Христијан Тодоровски Карпош Ранковце

44 Митовски Ацо Александар 70.22 Илинден              К.Паланка

45 Сабединовска Ридван Сара 68.74 Крсте Мисирков Куманово

46 Сакиповска Насер Мелиса 67.10 Толи Зордомис Куманово

47 Мемедова Реџо Ресмија 64.91 Магдалена Антова Куманово

Учениците под реден број 45, 46 и 47 
се примени како припадници на 

ромска етничка заедница



ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Анѓеловиќ Тони Марио 75.00 Магдалена Антова Куманово

2 Благоевски Игор Андреј 75.00 Кочо Рацин Куманово

3 Јовановски Сашо Никола 75.00 Крсте Мисирков Куманово

4 Пауновски Роберт Александар 75.00 11 Октомври Куманово

5 Спировски Бобан Лука 75.00 Браќа Рибар Табановце

6 Феризи Умер Ибрахим 75.00 Толи Зордумис Куманово

7 Цаневска Денис Меланија 75.00 Кочо Рацин Куманово

8 Лазаревски Виктор Кирил 74.64 Кочо Рацин Куманово

9 Денковски Ацо Давид 74.56 Христијан Карпош Куманово

10 Георгиевски Иван Лука 74.42 Кочо Рацин Куманово

11 Бојковски Ласте Стефан 74.37 Магдалена Антова Куманово

12 Зафировска Далибор Елеонора 74.12 Кирил и Методиј с. Романовце

13 Јовановски Милан Лука 74.12 Кочо Рацин Куманово

14 Илиевски Сашо Лука 73.79 Толи Зордумис Куманово

15 Божиновски Зоран Марко 73.75 Браќа Миладиновци Куманово

16 Чоробенски Драган Коста 73.27 Кочо Рацин Куманово

17 Бурназовски Марјан Бојан 72.95 Кочо Рацин Куманово

18 Младеновски Бобан Кристијан 72.77 Кочо Рацин Куманово

19 Ангеловска Тони Мила 72.57 Христијан Карпош Куманово

20 Додиќ Момчило Бојан 72.54 11 Октомври Куманово

21 Арсовски Драган Милош 72.04 Толи Зордумис Куманово

22 Тренчиќ Горан Дамјан 71.69 Браќа Рибар Табановце

23 Паневски Александар Јован 71.55 Кочо Рацин Куманово

24 Цветановски Далибор Валентино 71.14 11 Октомври Куманово

25 Ѓориќ Игор Немања 70.81 Христијан Карпош Куманово

26 Стојчевски Гоце Марио 70.46 Магдалена Антова Куманово

27 Мамутовски Омер Сафет 70.30 11 Октомври Куманово

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 
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(прво пријавување) 16,17,18 и 19 јуни 2020 година
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28 Трајковски Вене Стеван 70.21 Кочо Рацин Куманово

29 Доневски Иван Марио 69.22 11 Октомври Куманово

30 Трајковски Далибор  Христијан 69.20 Христијан Карпош Мл. Нагоричане

31 Стојковска Ивица Софија 69.13 Браќа Миладиновци Куманово

32 Душановски Марјан Марко 68.95 Браќа Миладиновци Куманово

33 Лазаревиќ Дејан Јован 68.82 11 Октомври Куманово

34 Мартиновска Ненад Меланија 68.68 Христијан Т. Карпош с.Драгоманце

35 Јовановски Станиша Никола 68.42 Браќа Миладиновци Куманово

36 Александровски Горан Филип 68.20 Магдалена Антова Куманово

37 Митевски Бобан Антонио 68.20 Христијан Карпош Куманово

38 Митковиќ Марјан Мартина 68.09 Христијан Карпош Куманово

39 Ѓориќ Новица Боби 67.85 11 Октомври Куманово

40 Јовановски Ивица Филип 67.64 Магдалена Антова Куманово

41 Младеновска Драги Стефани 67.30 Браќа Миладиновци Куманово

42 Величковски Саша Кристиан 67.09 Магдалена Антова Куманово

43 Миливојевска Тони Леона 66.87 Христијан Карпош Куманово

44 Петларски Ненад Благоја 66.59 Кочо Рацин Куманово

45 Илиевски Виктор Филип 66.53 Кочо Рацин Куманово

46 Денковски Трајанче Предраг 66.30 Браќа Миладиновци Куманово

47 Божиновска Срѓан Христина 65.56 Христијан Карпош Мл. Нагоричане

48 Јаневска Божидар Сара 65.37 Кочо Рацин Куманово

49 Сарафимовски Игор Петар 64.58 Кочо Рацин Куманово

50 Ѓорѓиевска Перица Анѓела 64.18 Браќа Миладиновци Куманово

51 Величковски Ивица Петар 64.07 Толи Зордумис Куманово

52 Димитриевиќ Игор Кристијан 63.61 Кочо Рацин Куманово

53 Марјановиќ Слаѓан Ивана 62.39 11 Октомври Куманово

54 Петковски Роберт Валентино 61.79 Кочо Рацин Куманово

55 Апостоловски Игор Алекса 61.60 Вук Караџиќ Куманово

56 Златановиќ Момчил Ненад 61.33 Браќа Рибар Табановце

57 Соколовски Драган Марко 61.19 Кирил и Методиј с. Романовце

58 Асановски Ѓунеш Едвин 61.06 Христијан Карпош Куманово

59 Манасијевиќ Игор Бојана 60.97 Кочо Рацин Куманово

60 Станисављевски Драган Марко 59.50 11 Октомври Куманово

61 Додевски Дичко Матеј 59.48 Крсте Мисирков Куманово

62 Додевски Срѓан Матеј 59.27 Крсте Мисирков Куманово

63 Насковски Горан Иван 58.99 11 Октомври Куманово

64 Величковски Мате Марио 58.70 Кочо Рацин Куманово

65 Ристовски Александар Филип 58.46 Браќа Миладиновци Куманово

66 Крстиќ Драгољуб Игор 58.34 Браќа Миладиновци Куманово

67 Милорадевски Зоран Немања 58.07 Христијан Карпош Куманово

68 Боризовски Тоне Марко 57.57 Христијан Карпош Куманово



ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Михаиловски Игор Марио 67.89 Христијан Карпош Куманово

2 Крстиќ Горан Кристијан 59.45 Светозар Марковиќ С.Нагоричане

3 Крстевски Игор Матеј 59.18 Битолски Конгрес с.Лопате

4 Сарафимовски Горан Милан 59.10 Кочо Рацин Куманово

5 Костадиновски Бобан Дамјан 57.07 Христијан Карпош Куманово

6 Митевски Ивица Јован 55.49 Христијан Карпош М.Нагоричане

7 Николовски Мирче Предраг 55.41 Христијан Карпош Куманово

8 Недељковиќ Ивица Марко 54.67 11 Октомври Куманово

9 Илиев Бранко Антонијо 54.39 Христијан Карпош Куманово

10 Станковски Драган Дарио 54.05 Кирил и Методиј с.Романовце

11 Русевски Новица Петар 53.86 Христијан Карпош Куманово

12 Стојковски Ивица Андреј 53.20 Кочо Рацин Куманово

13 Властиќ Перица Михајло 51.57 Магдалена Антова Куманово

14 Новковски Васе Дамјан 50.20 Браќа Миладиновци Куманово

15 Ристиќ Ненад Милан 49.56 Браќа Рибар с.Табановце

16 Тасевски Љубиша Мики 49.48 Магдалена Антова Куманово

17 Петрушевски Оливер Алек 48.83 Христијан Карпош Куманово

18 Славковски Дејан Леонид 48.31 Браќа Миладиновци Куманово

19 Стаменковиќ Зоран Душан 47.45 Христијан Карпош Куманово

20 Митровски Тони Петар 47.24 Христијан Карпош Куманово

21 Добривојевски Даниел Кристијан 46.97 Карпош с.Умин Дол

22 Исени Ељвер Елвин 46.96 Христијан Карпош Куманово

23 Јовановски Оливер Лука 46.88 Христијан Карпош Куманово

24 Ѓеорѓиевски Миодраг Давид 45.69 Кочо Рацин Куманово

25 Велковски Драган Дарко 45.61 Магдалена Антова Куманово

26 Кузмановски Дејан Љубиша 45.35 Кирил и Методиј с.Романовце

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Јовевски Гоце Бојан 68.47 Јоаким Крчовски К.Паланка

2 Трајковски Ласте Никола 67.92 Магдалена Антова Куманово

3 Ристовска Драганчо Јована 62.39 Христијан Тодоровски Карпош с.Драгоманце

4 Јовановски Горан Лука 61.15 Магдалена Антова Куманово

5 Јовевски Зоран Марио 58.73 Јоаким Крчовски К.Паланка

6 Шутевски Драган Стефан 57.70 Крсте Мисирков Куманово

7 Петковски Синиша Дамјан 55.05 Христијан Карпош Куманово

8 Недељковиќ Горан Моника 53.06 11 Октомври Куманово

9 Јаневски Мартин Данило 52.32 Браќа Миладиновци Куманово

10 Велковски Трајко Лука 50.75 Крсте Мисирков Куманово

11 Давидовски Далибор Марио 50.67 Кочо Рацин Куманово

12 Недељковиќ Горан Марио 50.32 11 Октомври Куманово

13 Костовски Аце Мартин 50.02 Толи Зордумис Куманово

14 Стаменовски Сашо Мартин 49.48 Кочо Рацин Куманово

15 Алексовски Срѓан Дамјан 49.45 Крсте Мисирков Куманово

16 Циковска Виктор Христина 49.41 Карпош с.Умин Дол

17 Станојковски Ивица Никола 48.16 Христијан Тодоровски Карпош с.Драгоманце

18 Илијевска Томе Илина 45.51 Кирил и Методиј с.Романовце

ЛИСТА

на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Техничар за компјутерско управување
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Арсиќ Ивица Андрија 45.89 Карпош с.Умин Дол

2 Душковски Марјан Давид 45.19 Браќа Миладиновци Куманово

ЛИСТА

на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Машинско енергетски техничар

(прво пријавување) 16, 17, 18 и 19 јуни 2020 година
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Стојановски Далибор Кристијан 45.06 Кочо Рацин Куманово

2 Мемеди Шабан Дарко 35.02 Крсте Мисирков Куманово

ЛИСТА

на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за тригодишно образование

Конструкциски механичар

(прво пријавување) 16, 17, 18 и 19 јуни 2020 година
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